
916 DISTRIBUTION FIBRE OPTIQUE

JARRETIERE MONOMODE FC/PC, 3 M

Code : 9160043

Modèle : OPC-203

Description
Jarretière monomode avec connecteurs FC / PC, longueur 3 m. Câble 
blindé à l'intérieur ou à l'extérieur.

Caractéristiques
UIT-T G657A Fibres optiques, sensibilité réduite à la courbure. Câble fibre 
optique monomode en acier blindé, 3 mmØ. LSZH, gaine ,en PVC gris 
,protectrice aux rayons UV. G657A. Convient pour une utilisation intérieure 
/ extérieure.


